Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 29.06.2022                                                                                                                                         № 93

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
26.11.2015  №  65  «Об  оценке  регулирующего
воздействия  проектов  решений  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  и
экспертизе  решений  Совета  народных
депутатов города Владимира»

Рассмотрев  предложение  прокурора  города  Владимира,   руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от

31.07.2020  №  247  «Об  обязательных  требованиях  в  Российской  Федерации»,  в

соответствии  со  статьями  26,  42  Устава  муниципального  образования  город

Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от

26.11.2015 № 65 «Об оценке регулирующего воздействия проектов решений Совета

народных  депутатов  города  Владимира  и  экспертизе  решений  Совета  народных

депутатов города Владимира» следующие изменения:

1.1.   В  пункте  1  слова  "затрагивающих  вопросы  осуществления

предпринимательской  и  инвестиционной  деятельности"  заменить  словами

"устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные обязательные

требования  для  субъектов  предпринимательской  и  иной

экономической  деятельности,  обязанности  для  субъектов  инвестиционной

деятельности";

1.2.   В  пункте  2  слова  "затрагивающих  вопросы  осуществления

предпринимательской  и  инвестиционной  деятельности"  заменить  словами

"устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные обязательные

требования  для  субъектов  предпринимательской  и  иной  экономической

деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности";

1.3.  В пункте 2.1 слова "обязанности для субъектов предпринимательской и

инвестиционной  деятельности"  заменить  словами  "обязательные  требования  для

субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности

для субъектов инвестиционной деятельности".

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам

местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку и комитет по

экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию

предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета                                                                       Глава города
                        Н.Ю. Толбухин                                                              А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА